
NOTATKA ZE SPOTKANIA W DNIU 10 lipca 2019r. 

 

Dotyczy: przebudowy skrzyżowania ulic Obornickiej i Młodzieżowej w Suchym Lesie. 

 

Uczestnicy spotkania: 

p. Grzegorz Wojtera – Wójt Gminy 

p. Marcin Buliński – Zastępca Wójta 

p. Anna Ankiewicz – Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las 

p. Aurelia Szczęsna – Kierownik referatu BI 

p. Tomasz Juszczuk – Inspektor referatu BI 

Spotkanie miało na celu omówienie zakresu zmian planowanej przebudowy skrzyżowania, pod kątem 
zachowania części drzew wzdłuż ul. Młodzieżowej, przewidzianych zgodnie z projektem i decyzją ZRID, 
do wycinki. 

Po przedstawieniu przez pracowników ref. BI zaprojektowanych rozwiązań, p. Ankiewicz wniosła 
zastrzeżenie, że nie dopuści do realizacji projektu, zakładającego wycinkę wszystkich drzew 
na ul. Młodzieżowej. Wnioskuje o zmianę projektu w taki sposób, aby druga linia drzew została 
zachowana. Poprzez przesunięcie ścieżki rowerowej i/lub chodnika położonego od strony hali GOS 
na działkę, na której znajduje się hala sportowa. Ponadto, p. Ankiewicz zawnioskowała o rezygnację 
z budowy ścieżki rowerowej po drugiej stronie ulicy Młodzieżowej, w kierunku szkoły i dowiązaniu 
zaprojektowanego chodnika w obrębie skrzyżowania, do istniejącego chodnika, co również pozwoli 
na zachowanie części drzew położonych w „drugiej linii” od jezdni. 

Po przeprowadzeniu wstępnej analizy i dyskusji, przyjęto następujące ustalenia: 

• dla ścieżki rowerowej i chodnika zlokalizowanych od strony hali sportowej, na etapie realizacji 
inwestycji, po wytyczeniu przebiegu nowej trasy ul. Młodzieżowej w terenie, zostaną 
zweryfikowane odległości od istniejących drzew w granicy pasa drogowego, na tej podstawie 
zostanie podjęta ostateczna decyzja, co do możliwości zlokalizowania w pasie drogowym 
chodnika lub ścieżki przy zachowaniu drugiej linii drzew, element, którego nie będzie można 
zlokalizować w pasie drogowym, zostanie „przesunięty” na teren działki GOS, 

• powyższe zmiany umożliwią zachowanie drzew oznaczonych na inwentaryzacji numerami  
11, 13, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 25, 34 – zgodnie z planem wycinki; 

• za skrzyżowaniem ze zjazdami do hali GOS oraz Biedronki, układ drogowy w zakresie 
chodników, pozostanie bez zmian. 

Przedstawiciele referatu poinformowali, że dla decyzji ZRID, wprowadzenie na etapie realizacji zmian 
w zakresie objętym projektem zagospodarowania terenu w liniach rozgraniczających drogi, nie stanowi 
istotnego odstąpienia wg ustawy prawo budowlane, jest więc możliwe do przeprocedowania jako 
zmiany nieistotne, niewymagające zmiany pozwolenia. 

Uzgodniono, że postępowanie przetargowe zostanie przeprowadzone zgodnie z dokumentacją 
projektową, a wszelkie zmiany zostaną wprowadzone na etapie realizacji i zgłoszone powykonawczo, 
po weryfikacji stanu istniejącego w terenie. 

 

 

Na tym notatkę zakończono. 

Spisała: A. Szczęsna 


